Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.04.2017                                                                                                                              №  11- па
р.п. Многовершинный

О проведении публичных слушаний по проекту  Правил землепользования и застройки на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края внесения изменений
          В целях создания условий для устойчивого развития территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, обеспечения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории  городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести публичные слушания по проекту  Правил землепользования и застройки территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края внесения изменений
           2.Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний:
- 19 июня 2017 г в 16 часов 30 минут по адресу: Хабаровский край, Николаевский район, поселок Многовершинный, ул. Черкашина 1 А (Администрация поселения)
           3.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению предложений по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» в составе:
          Бабич Л.Ю. – специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
           Даурбеков А.Ю. – депутат Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»( по согласованию);
          Мартенс Ю.В. – специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
          Прохорова А.А. – специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
          Степанова О.В. – главный бухгалтер администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
          Чешенко Ю.В. – председатель Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
           4.Администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края организовать:
          -выставку- экспозицию информационных материалов по проекту внесения изменений в утвержденные Правила землепользования и застройки территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края по адресу: Хабаровский край, Николаевский район, поселок Многовершинный, улица Черкашина д 1 А, (здание администрации поселения)
          - информирование жителей городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;
          - обеспечить размещение проекта Правил землепользования и застройки территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края в сети Интернет на сайте поселения  http://mnogovershinnyj.ru
           5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
          6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава                                                                                                              Я.В.Федоров